
UCHWAŁA NR LXVII/544/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Seniora na terenie gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1-4, art. 111, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901,535,1693, 1938, 2760, 
2754 i 1693) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Reńska Wieś w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
zdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia Klub Seniora w Długomiłowicach. 

§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w §1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Reńskiej Wsi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCB21EC-20AB-441B-9EF6-0FAE87D444B9. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII/544/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


